
USNESENÍ

z 16. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 2. 9. 2019 od 9:00 hod., 
v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 757/19 z 2. 9. 2019
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 758/19 z 2. 9. 2019
RO č. 102,103/2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 102/2019 - úprava v rámci objemu rozpočtu roku 2019 orj. 01 /OE/ - 
finanční krytí DPH.

Usnesení RaMěst č. 759/19 z 2. 9. 2019
RO č. 102,103/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 103/2019 - úprava rozpočtu orj. 02,08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí.

Usnesení RaMěst č. 760/19 z 2. 9. 2019
RO č. 104,105/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 104/2019 - navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání Mateřské škole Chomutov, příspěvkové organizaci.

Usnesení RaMěst č. 761/19 z 2. 9. 2019
RO č. 104,105/2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 105/2019 - úprava rozpočtu orj. 18, 12, 08 - navýšení počtu 
systemizovaných pracovních míst v pracovní skupině.

Usnesení RaMěst č. 762/19 z 2. 9. 2019
RO č. 106/2019

Rada statutárního města Chomutova

1



doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 106/2019.

Usnesení RaMěst č. 763/19 z 2. 9. 2019
Žádost o poskytnutí peněžitého daru Ing. Petr Macek (Koncertní agentura Macek Music 
Management Most)

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 000,- Kč, z dotačního fondu rady SMCH, Ing. Petru 
Mackovi, IČ: 10447202, se sídlem Most, F. L. Čelakovského 1136/15, na podporu Festivalu krásné 
hudby v Městském divadle v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 764/19 z 2. 9. 2019
Žádost Přátelé hradu Hasištejna z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d201900175 schválené RM č.263/19 ze dne 18.3.2019.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d201900175 schválené RM č.263/19 ze dne 
18.3.2019, ve smyslu prodloužení termínu ukončení realizace projektu, a to na 30.10.2019.

Usnesení RaMěst č. 765/19 z 2. 9. 2019
DPCHJ - Smlouva o přidruženém zhodnocování finančních prostředků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o přidruženém zhodnocování finančních prostředků s Dopravním podnikem měst 
Chomutova a Jirkova a.s., IČ 64053466, se sídlem: Chomutov, Školní 999/6.

Usnesení RaMěst č. 766/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 4160/1, 4162, 4163/1 v k.ú. Chomutov II. 

Usnesení RaMěst č. 767/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4166/2 o výměře 1886 m2, 4166/9 o výměře 1402 m2, 4166/18 o výměře 3127 
m2 a části p.č. 4160/2 o výměře 641 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti agile-trans, 
s.r.o., Kadaňská 85, Měděnec, IČ 06474659 z důvodu nesouladu záměru se zařazením pozemků v 
územním plánu města Chomutova.

2



Usnesení RaMěst č. 768/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 1949/1 o výměře 1459 m2 a 1949/14 o výměře 300 m2 v k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví manželů ****************************************************** z důvodu 
nesouladu záměru se zařazením pozemků v územním plánu a zachování veřejné zeleně.

Usnesení RaMěst č. 769/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 1956/1 o výměře 560 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
********************************************************** z důvodu zachování 
komplexního veřejného prostranství.

Usnesení RaMěst č. 770/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k tomuto bodu:
prodej pozemků p.č. 3172/334 výměra 57 m2, 3172/336 výměra 9 m2, 3172/333 výměra 100 m2, 
3172/337 výměra 7 m2, 3172/332 výměra 38 m2, 3172/331 výměra 28 m2, 3172/330 výměra 36 
m2, 3172/329 výměra 42 m2 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 3054-41/2018 za cenu dle ZP č. 
8105-94/2018 ve výši 450,- Kč/m2 + náklady za ZP a GP ve výši 1.050,- Kč na 1 zahradu + ušlé 
nájemné zpět za 3 roky ve výši 2,- Kč/m2/rok, takto:
- p.č. 3172/334 výměra 57 m2 a 3172/336 o výměře 9 m2 do vlastnictví manželů 
********************************************************************* za cenu 
31.146,- Kč
- p.č. 3172/333 výměra 100 m2 a 3172/337 o výměře 7 m2 do podílového spoluvlastnictví 
************************************** a 
************************************************ každý v podílu ½, za cenu 49.842,- Kč
- p.č. 3172/332 výměra 38 m2 do vlastnictví 
*********************************************************, za cenu 18.378,- Kč
- p.č. 3172/331 výměra 28 m2 do vlastnictví manželů 
*************************************************************, za cenu 13.818,- Kč
- p.č. 3172/330 výměra 36 m2 do vlastnictví manželů 
**************************************************************, za cenu 17.466,- Kč

3



- p.č. 3172/329 výměra 42 m2 do vlastnictví manželů 
**************************************************************, za cenu 20.202,- Kč

Usnesení RaMěst č. 771/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3964/23 o výměře 131 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku 
č. 5592-34/19 ve výši 85.000,- Kč + náklady za zhotovení ZP ve výši 1.900,- Kč do vlastnictví 
manželů *********************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 772/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
přijetí daru pozemků p.č. 4235/1 (85195 m2), 4235/19 (10982 m2), 4235/40 (16165 m2), 4238/1 
(4888 m2), 4238/4 (183 m2), 4238/8 (2921 m2), 4238/9 (778 m2), 4240/1 (2397 m2), 4240/2 (3041 
m2), 4240/4 (4398 m2), 4240/7 (91 m2), 4241/1 (1701 m2), 4241/2 (505 m2), 4241/6 (10 m2), 
4242/2 (9 m2 ), 4243 (87 m2), 4244/6 (12946 m2), 4244/22 (4706 m2), 4244/24 (4069 m2), 
4244/49 ( 5419 m2), 4244/57 (324 m2), 4245/1 (4205 m2), 4246/5 (138 m2), 4246/6 (64 m2), 
4246/36 (49 m2), 4247/4 (29 m2), 4251/9 (145 m2), 4264/1 (3284 m2), 4267/4 (5765 m2), 4267/5 
(124 m2), 4267/6 (703 m2), 4267/10 (251 m2), 4267/14 (1560 m2), 4267/21 (4343 m2), 4267/25 
(1257 m2), 4267/26 (60 m2), 4267/37 (172 m2), 4267/38 (492 m2), 4267/40 (404 m2), 4268/2 (72 
m2), 4268/3 (52 m2), 4271/3 (628 m2), 4273/1 (710 m2), 4273/2 (128 m2), 4274/7 (124 m2), 
4274/9 (788 m2), 4274/13 (145 m2), 4274/24 (4859 m2), 4274/25 (4848 m2), 4274/26 (1697 m2), 
4274/27 (96 m2), 4274/31 (3253 m2), 4274/32 (1708 m2 ), 4274/33 (1055 m2), 4274/35 (19256 
m2), 4274/36 (20023 m2), 4274/37 (5105 m2) v k.ú. Chomutov I z vlastnictví ČR – Palivový 
kombinát Ústí, s.p. Hrbovická 2, 403 39 Chlumec, IČ 00007536 dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 773/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr prodeje nemovitostí pozemku p.č. 1326 o výměře 223 m2 (zastavěná plocha nádvoří), jehož 
součástí je stavba čp. 918 Škroupova, Chomutov, dále p.č. 1327 o výměře 165 m2 (zahrada) v k.ú. 
Chomutov I formou veřejného výběrového řízení dle důvodové zprávy s minimální nabídkovou 
cenou 1.997.000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 774/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

4



s c h v á l i t
v rámci finanční podpory z Integrovaného regionálního operačního programu
1. výkup bytové jednotky č. 5181/6 o velikosti 1+4, čp. 5181 ulice Zahradní, v budově čp. 5181, 
5182 na pozemku p.č. 6125/83, 6125/84 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č. 6125/258 
ostatní plocha se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 763/24818, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
******************************************** do vlastnictví statutárního města Chomutova 
za kupní cenu ve výši
583 000,- Kč zjištěnou znaleckým posudkem č. 1954-054/2019,

2. výkup bytové jednotky č. 5053/616 o velikosti 1+1, čp. 5053 ulice Písečná, v budově čp. 5049, 
5050, 5051, 5052, 5053 na pozemku p.č. 5772/60, 5772/61, 5772/62, 5772/63, 5772/64 zastavěná 
plocha a nádvoří se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 59/10000, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
******************************************************** do vlastnictví statutárního 
města Chomutova za kupní cenu ve výši 346 000,- Kč zjištěnou znaleckým posudkem č. 
1953-053/2019,

3. výkup bytové jednotky č. 4596/209 o velikosti 1+3, čp. 4596 ulice Kundratická, v budově čp. 
4596 na pozemku p.č. 4865/62 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č. 4865/197 ostatní plocha 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 710/154530, obec Chomutov, 
k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
************************************************************* do vlastnictví 
statutárního města Chomutova za kupní cenu ve výši 607 000,- Kč zjištěnou znaleckým posudkem 
č. 1955-055/2019,

4. výkup bytové jednotky č. 4741/94 o velikosti 1+2, čp. 4741 ulice Dřínovská, v budově
čp. 4741 na pozemku p.č. 4801/43 zastavěná plocha a nádvoří, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku 6134/347022, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I
z vlastnictví 
************************************************************************ do 
vlastnictví statutárního města Chomutova za kupní cenu ve výši 563 000,- Kč zjištěnou znaleckým 
posudkem č. 1958-058/2019,

5. výkup bytové jednotky č. 5009/1 o velikosti 1+3, čp. 5009 ulice Jirkovská, v budově
čp. 5009, 5010, 5011, 5012, 5013 na pozemku p.č. 5772/20, 5772/21, 5772/22, 5772/23, 5772/24 
zastavěná plocha a nádvoří, se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 
624/72202, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
********************************************************************************
***************************************** do vlastnictví statutárního města Chomutova za 
kupní cenu ve výši 558 000,- Kč zjištěnou znaleckým posudkem č. 1959-059/2019,

6. výkup bytové jednotky č. 4738/33 o velikosti 1+2, čp. 4738 ulice Holešická, v budově
čp. 4738 na pozemku p.č. 4801/36 zastavěná plocha a nádvoří, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku 619/34908, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I
z vlastnictví 
********************************************************************************
***************** do vlastnictví statutárního města Chomutova za kupní cenu ve výši 562 000,- 
Kč zjištěnou znaleckým posudkem č. 1957-057/2019.

Usnesení RaMěst č. 775/19 z 2. 9. 2019

5



Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru darování pozemků pod stavbou „Cyklostezky Chomutov – Strupčice“
p.č. 1729/17 - 56 m2, p.č. 1738/11 - 636 m2, p.č. 1738/13 - 270 m2, p.č. 1738/15 - 233 m2,
p.č. 4687/8 - 36 m2, p.č. 4687/10 - 379 m2, p.č. 4687/12 -153 m2, p.č. 4687/13 - 49 m2, p.č. 
4687/15 - 19 m2, p.č. 4689/26 - 59 m2, p.č. 4689/27 - 28 m2, p.č. 4689/28 - 303 m2, p.č. 5863/9 - 6 
m2 v k.ú. Chomutov I a pozemků p.č. 545/7 – 547 m2, 571/5 – 95 m2 v k.ú. Otvice do vlastnictví 
Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem IČ 70892156.

Usnesení RaMěst č. 776/19 z 2. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

revokuje usnesení č. 720/19 ze dne 26.8.2019 a

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 3241, 3242, 3498, 3584, 3586, 3587/2 a 3587/4 v k.ú. Chomutov 
II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 777/19 z 2. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostor v budově č.p. 38 Husovo náměstí, která je součástí pozemku p.č. 122 v 
katastrálním území Chomutov I, a to prostory o výměře 267,32 m2, nacházející se ve II. nadzemním 
podlaží budovy, a prostory o výměře 18,66 m2 nacházející se v přízemí přístavby, vyznačené v 
situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, včetně práva na užívání dvou parkovacích 
míst ve dvoře budovy, ke kancelářským účelům pro Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 
11000 Praha 10 - Vršovice, IČ 00164801, od 1. 1. 2020, a to na prvních 12 měsíců na dobu určitou s 
tím, že neoznámí-li nájemce nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby určité, že chce nájem s 
uplynutím doby určité ukončit, změní se nájem na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 
Nájemné bude sjednáno na první rok nájmu ve výši 561.013,- Kč/rok + zálohy na služby, a na další 
roky pak ve výši 261.013,- Kč/rok + zálohy za služby,

schvaluje

provedení stavebních úprav dle požadavku Ministerstva životního prostředí, odbor výkonu státní 
správy IV, Vršovická 65, 11000 Praha 10 - Vršovice, IČ 00164801 s tím, že investici provede 
SMCH.

6



Usnesení RaMěst č. 778/19 z 2. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. 201200497 ze dne 10.10.2012 uzavřené mezi 
statutárním městem Chomutov a KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 
552/32, Chomutov, 43001, IČ 47308095 z důvodu aktualizace seznamu movitého a nemovitého 
majetku v areálu oddychového a relaxačního centra AQUA Svět čp. 5887 ul. Mostecká, Chomutov 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 779/19 z 2. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pacht částí pozemků p.č. 4244/7 o výměře 550 m2, 4244/58 o výměře 20 m2, 4245/8 o výměře 28 
m2, 4246/3 o výměře 539 m2, 4246/26 o výměře 8276 m2, 4246/27 o výměře 5257 m2, 4246/28 o 
výměře 581 m2, 4246/29 o výměře 286 m2, 4246/30 o výměře 8926 m2, 4246/33 o výměře 26 m2, 
4246/35 o výměře 36 m2, p.č. 4246/37 o výměře 1660 m2, p.č. 4248/3 o výměře 1574 m2, p.č. 
4249/8 o výměře 2360 m2, p.č. 4251/10 o výměře 47 m2, 4256/1 o výměře 89 m2, 4259/1 o výměře 
292 m2, 4274/1 o výměře 157 m2, 4305/11 o výměře 2395 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem 
pěstování olejnin a obilovin na dobu určitou 3 roky pro VAIGL A SYN spol. s r.o., Droužkovická 
291, Údlice 291, 431 41, IČ 62245163
a

schvaluje

pacht částí pozemků p.č. 3803 o výměře 340 m2, 3911/4 o výměře 1655 m2, 3930/4 o výměře 4126 
m2, 3930/6 o výměře 38 m2, 3937/2 o výměře 26 m2, v k.ú. Chomutov II, za cenu 1 546 Kč/rok + 
DPH za účelem pěstování olejnin a obilovin na dobu určitou 3 roky pro VAIGL A SYN spol. s r.o., 
Droužkovická 291, Údlice 291, 431 41, IČ 62245163, což bude řešeno formou dodatku k pachtovní 
smlouvě.

Usnesení RaMěst č. 780/19 z 2. 9. 2019
Pronájem nemovitostí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi nájemcem Masopust, z.s. náměstí Dr. Beneše 1919/23, 
Chomutov 43001, IČ 26604205 a Centrem psychosomatické medicíny s.r.o., se sídlem Žalanského 
68/54, Řepy, 163 00, Praha 6, IČ 06397271 na část pronajatých nebytových prostor v čp. 38 Husovo 
nám., Chomutov (místnosti č. 3-11+sociální zařízení) o celkové výměře 36,05 m2, za účelem 
provozování ordinace psychiatra a adiktologa.

Usnesení RaMěst č. 781/19 z 2. 9. 2019
Pronájem nemovitostí - dodatek č. 2

Rada statutárního města Chomutova

7



schvaluje

pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je součástí 
pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 6 o výměře 18 m2, a 
místnosti č. 7 o výměře 18 m2, nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačené v 
situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy, za cenu 822,22 Kč/m2/rok (tzn. 29.600,- 
Kč/rok) + zálohy za služby, za účelem užívání jako kancelář a skladový prostor, na dobu neurčitou s 
výpovědní dobou 3 měsíců, pro PAUL NAUER s.r.o., Dvorecké náměstí 597/2, Podolí, Praha 4, IČ 
08392803.

Usnesení RaMěst č. 782/19 z 2. 9. 2019
Bezúplatný převod movitého majetku

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
- uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 476.793,66 Kč s příspěvkovou 
organizací Základní škola Chomutov, Školní 1480, 430 01 Chomutov, Školní 1480/61, IČ 46789731 
dle přílohy č. 1,
- uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 445.628,22 Kč s příspěvkovou 
organizací Základní škola Chomutov, Písečná 5144, 430 04 Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 
dle přílohy č. 2,
- uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 301.226,04 Kč s příspěvkovou 
organizací Mateřská škola Chomutov, Jiráskova 4335, 430 03 Chomutov, IČ 72744260 dle přílohy 
č. 3,
- uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 399.221,51 Kč s příspěvkovou 
organizací Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895, 430 01 Chomutov, Na Příkopech 895/19, 
IČ 46789685 dle přílohy č. 4,
- uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 470.115,47 Kč s příspěvkovou 
organizací Základní škola Chomutov, Zahradní 5265, 430 04 Chomutov, Zahradní 5265, IČ 
46789677 dle přílohy č. 5,
- uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 204.855,67 Kč s organizací Člověk v 
tísni, o.p.s., Šafaříkova 635/24,120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 25755277 dle přílohy č. 6.

Usnesení RaMěst č. 783/19 z 2. 9. 2019
Bezúplatný převod movitého majetku

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 33.255,60 Kč s příspěvkovou 
organizací Sociální služby Chomutov, Písečná 5030, 430 04 Chomutov, IČ 46789944 dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 784/19 z 2. 9. 2019
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

8



schvaluje

vyřazení, bezúplatný převod a fyzickou likvidaci movitého majetku dle soupisů uvedených v 
důvodové zprávě

doporučuje ZSMCH

schválit
- bezúplatný převod movitého majetku příspěvkové organizaci Zoopark Chomutov, IČ 00379719 
dle důvodové zprávy
- vyřazení a likvidaci staveb v majetku města dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 785/19 z 2. 9. 2019
Uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nákup komodit elektřiny a plynu na období roku 2020 až 2023 prostřednictvím Českomoravské 
komoditní burzy Kladno, se sídlem Kladno, Sítná 3127, IČ 49546392 formou jednacího řízení bez 
uveřejnění dle zákona č. 134/2016 v rozsahu dle důvodové zprávy.

schvaluje

uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů se společností FIN-servis, 
a.s., IČ 26439573, se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01, jejímž předmětem je 
zprostředkování nákupu elektřiny a plynu pro statutární město Chomutov a jeho organizace na 
Českomoravské komoditní burze Kladno, Sítná 3127, Kladno, IČ 49546392 na období roku 1. 1. 
2020 až 31. 12. 2023, přičemž odměna za zprostředkování obchodů činí celkem 79.000,- Kč bez 
DPH.

schvaluje

uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání za účelem nákupu plynu a elektřiny na komoditní 
burze mezi statutárním městem Chomutov jako centrálním zadavatelem a jeho organizacemi a 
společnostmi jako veřejnými zadavateli dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 786/19 z 2. 9. 2019
Sazebník smluvních plateb za konání svatebních obřadů

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

sazebník smluvních plateb za konání svatebních obřadů.

Usnesení RaMěst č. 787/19 z 2. 9. 2019
Souhlas zřizovatele s vyhlášením veřejné zakázky „VZ – Nákup 2 ks užitkových nových 
elektromobilů N1“

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s vyhlášením veřejné zakázky „VZ – Nákup 2 ks užitkových nových elektromobilů N1“

schvaluje

zadávací dokumentaci včetně kupní smlouvy.
9



Usnesení RaMěst č. 788/19 z 2. 9. 2019
Žádost o schválení Odpisového plánu 2019 Zooparku Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán 2019 Zooparku Chomutov, p. o.

Usnesení RaMěst č. 789/19 z 2. 9. 2019
Vyhlášení veřejné zakázky "Rámcová smlouva s více uchazeči pro lesnické činnosti na rok 2020 na 
území Městských lesů Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení veřejné zakázky "Rámcová smlouva s více uchazeči pro lesnické činnosti na rok 2020 na 
území Městských lesů Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 790/19 z 2. 9. 2019
Chomutovské Vánoce 2019 -nájem prodejního místa a výpůjčka prodejních stánků na náměstí 1. 
máje, nájem prodejního místa v party stanu na náměstí 1. máje

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

a) uzavření Smluv o nájmu prodejního místa a o výpůjčce prodejního stánku na dobu určitou v 
souladu s přílohami č. 2 a 3 důvodové zprávy, s tím, že ohledně těch stánků, které nejsou v majetku 
města, budou uzavřeny smlouvy přiměřeně upravené, přičemž o jejich znění a o tom, kterým 
stánkařům z přílohy č. 2 budou tyto stánky vypůjčeny, rozhodne odbor vnějších vztahů MMCH. V 
případě nedostatku stánků je OVV oprávněn rozhodnout též o tom, se kterými stánkaři nebude 
uzavřena žádná smlouva.
b) uzavření Smlouvy o nájmu prodejního místa v party stanu na dobu určitou s Josefem Neumanem 
(IČO 13779435) dle důvodové zprávy a její přílohy č. 4
c) v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, svěření 
pravomoci primátorovi rozhodnout o uzavření Smluv s náhradními zájemci o nájmu prodejního 
místa a o výpůjčce prodejního stánku v rámci akce „Chomutovské Vánoce 2019“ v případě, že 
vybraní zájemci uvedení v příloze č. 2 důvodové zprávy ustoupí od svého záměru.

Usnesení RaMěst č. 791/19 z 2. 9. 2019
Revize návrhové části Strategického plánu sociálního začleňování statutárního města Chomutova 
2019 - 2023

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit revizi návrhové části Strategického plánu sociálního začleňování statutárního města 
Chomutova 2019 - 2023.

Usnesení RaMěst č. 792/19 z 2. 9. 2019
Schválení podání žádosti o dotaci a výše spolufinancování u projektu pod názvem „Výtahy v 
Domově pro seniory v Chomutově“

10



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit podání žádosti o dotaci a výši spolufinancování u projektu pod názvem „Výtahy v Domově 
pro seniory v Chomutově“ dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 793/19 z 2. 9. 2019
Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č.d201900239 - "Nízkoprahové denní centrum a 
noclehárna pro ženy – rekonstrukce" 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. d201900239 uzavřené dne 23. 4. 2019 se společností 
SWH STAVBY s.r.o., se sídlem Lipská 4696, Chomutov, IČ: 25487027, na investiční akci 
"Nízkoprahové denní centrum a noclehárna pro ženy – rekonstrukce".

Usnesení RaMěst č. 794/19 z 2. 9. 2019
Uzavření Dodatku č.1 a Dodatku č.2 na stavbu "Rekonstrukce restaurace Dřevák na st. p. č. 1698, k. 
ú. Chomutov I".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ve věci investiční akce "Rekonstrukce restaurace Dřevák na st. p. č. 1698, k. ú. Chomutov I" 
uzavření dodatku č.1 a dodatku č.2 ke smlouvě o dílo d201900092 ze dne 8.4.2019 se zhotovitelem 
VOBAS s.r.o. se sídlem Prokopa Holého 2005, 434 01, IČ: 25417045 ve znění dle důvodové 
zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 795/19 z 2. 9. 2019
Novostavba parkoviště Kamenný Vrch - uzavření dodatku č.1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo evidenční číslo: d201900372, uzavřené se společností 
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ:10442481, na investiční akci 
"Novostavba parkoviště Kamenný Vrch", ve znění důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 796/19 z 2. 9. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "multifunkční 
hřiště a agility - Zadní Vinohrady"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s.r.o., Zdravotnická 5391, 430 03 Chomutov, IČ: 
25025830, na plnění veřejné zakázky pod názvem "multifunkční hřiště a agility - Zadní Vinohrady" 
a uzavření smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 797/19 z 2. 9. 2019

11



Chomutovské stavitelství, spol. s r.o.; Boční II 1062/10, Záběhlice, 14100 Praha; IČ 4102843, 
zastoupena Ing. Pavlem Moravcem, jednatelem

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 469/19 ze dne 27.5.2019 

doporučuje ZSMCH

schválit
uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě č. d201600116 ze dne 24.2.2016 se společností 
Chomutovské stavitelství, spol. s r.o., IČ: 04102843, se sídlem Boční II 1062/10, Záběhlice 141 00 
Praha 4, ve znění dle důvodové zprávy, ve smyslu
- prodloužení termínů plnění do 31.12.2021.
- předání veřejné a dopravní infrastruktury do majetku a správy města po vybudování hrubých 
staveb 10 rodinných domů.

• neprominout
- 5% smluvní pokutu za prodlení s výstavbou veřejného osvětlení ve výši 15.730,- Kč včetně DPH.
- 5% smluvní pokutu za prodlení s výstavbou komunikace místní, tj. 56.870,- Kč včetně DPH, a s 
výstavbou komunikace příjezdové, tj. 58.080,- Kč včetně DPH.

• neprominout
- smluvní pokutu ve výši 20 % z přepokládané ceny za veřejné osvětlení ve výši 62.290,- Kč včetně 
DPH.
- smluvní pokutu ve výši 20 % z přepokládané ceny za komunikaci příjezdovou a místní v celkové 
výši 459.800,- Kč včetně DPH.

Usnesení RaMěst č. 798/19 z 2. 9. 2019
Přijetí darů Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcných darů v celkové hodnotě 40 245,57 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace za období srpen 2019.

Usnesení RaMěst č. 799/19 z 2. 9. 2019
Revize Lokální koncepce sociálního bydlení v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit revizi Lokální koncepce sociálního bydlení v Chomutově. 

Usnesení RaMěst č. 800/19 z 2. 9. 2019
Žádost o bezbariérový byt -

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu na adrese Chomutov, Kadaňská 3404/1 pro paní 
******************* na dobu neurčitou.

12



Usnesení RaMěst č. 801/19 z 2. 9. 2019
Zahraniční pracovní cesta náměstka primátora

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zahraniční pracovní cestu náměstka primátora pana Mgr. Milana Märce v rámci projektu "Dveře 
otevřené vzdělávání" ve dnech 12. - 13. 9. 2019 v německém Weimaru.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

13


